

Quality Way Sweden AB

559066-2754

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Hans Eriksson, Styrelseledamot

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Knivsta bedriver handel med tillbehör och utrustning för personbilar, transportbilar, arbetsfordon och offroad fordon. Försäljning sker till företag och konsumenter genom E-handel och lagershop.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 756 062	3 453 311	2 819 582	3 518 743
Resultat efter finansiella poster	20 904	-1 009 877	-480 244	3 874
Soliditet (%)	-44	-56	2	14

Nettoomsättningen har minskat på grund av ökade ränteutgifter som orsakat en mer långsam process inom inköp och försäljning på grund av ekonomiskt behov i fel kärna av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	100 036	-99 918	-1 009 877	-959 759
Balanseras i ny räkning			-1 009 877	1 009 877	0
Årets resultat				8 810	8 810
Vid årets utgång	50 000	100 036	-1 109 795	8 810	-950 949

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-1 109 795
Årets resultat	8 810
Summa	-1 100 985
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-1 100 985
Summa	-1 100 985

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 756 062	3 453 311
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		355 334	-12 328
Övriga rörelseintäkter		46 961	1 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 158 357	3 442 235
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 272 609	-3 096 148
Övriga externa kostnader		-491 669	-848 116
Personalkostnader	2	-59 646	-370 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 691	-35 691
Övriga rörelsekostnader		0	-52
Summa rörelsekostnader		-1 859 615	-4 350 242
Rörelseresultat		298 742	-908 007
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	44 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		13 180	2 126
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 461	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296 479	-148 519
Summa finansiella poster		-277 838	-101 870
Resultat efter finansiella poster		20 904	-1 009 877
Resultat före skatt		20 904	-1 009 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 094	0
Årets resultat		8 810	-1 009 877

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	64 345	100 036
Summa immateriella anläggningstillgångar		64 345	100 036
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Fordringar hos koncernföretag	4	294 346	283 126
Andra långfristiga fordringar	5	26 460	24 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		320 806	307 626
Summa anläggningstillgångar		385 151	407 662
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 460 232	1 104 899
Summa varulager m.m.		1 460 232	1 104 899
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		293 911	279 551
Fordringar hos koncernföretag		52 100	52 100
Övriga fordringar		13 930	162
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		74 700	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 418	43 135
Summa kortfristiga fordringar		540 059	374 948
Kassa och bank			
Kassa och bank		-202 324	-179 645
Summa kassa och bank		-202 324	-179 645
Summa omsättningstillgångar		1 797 967	1 300 202
Summa tillgångar		2 183 118	1 707 864

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Uppskrivningsfond	6	100 036	100 036
Summa bundet eget kapital		150 036	150 036
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 109 795	-99 918
Årets resultat		8 810	-1 009 877
Summa fritt eget kapital		-1 100 985	-1 109 795
Summa eget kapital		-950 949	-959 759
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 037 785	1 196 461
Övriga skulder		143 633	447 487
Summa långfristiga skulder		1 181 418	1 643 948
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		296 922	296 922
Leverantörsskulder		572 495	689 715
Skulder till koncernföretag		812 093	236 843
Skatteskulder		0	-16 804
Övriga skulder		267 610	-211 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 529	28 301
Summa kortfristiga skulder		1 952 649	1 023 675
Summa eget kapital och skulder		2 183 118	1 707 864

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	178 453
Utgående anskaffningsvärden	178 453

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-78 417
Årets avskrivningar	-35 691
Utgående avskrivningar	-114 108

Redovisat värde	64 345
------------------------	---------------

Not 4 - Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	294 346
Utgående anskaffningsvärden	294 346
Redovisat värde	294 346

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	24 500
Årets insättningar och lämnade lån	1 960
Utgående anskaffningsvärden	26 460
Redovisat värde	26 460

Not 6 - Uppskrivningsfond

2023-01-01
- 2023-12-31

Belopp vid årets ingång	100 036
Belopp vid årets utgång	100 036
Anläggningstillgångarnas utgående bokförda värde exklusive uppskrivningar	100 036

Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till QWS Investment Group AB, med organisationsnummer 559345-6428 och säte i Knivsta.

Underskrifter

Årsredovisning för Quality Way Sweden AB, 559066-2754
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Gällivare

Robin Hans Eriksson
Robin Hans Eriksson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-30